سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۲۷۷

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

۲۴ اکتبر ۲۰۱۲ - ۳ آبان ۱۳۹۱

چهارشنبه ها منتشر میشود

e.mail: siavash_d@yahoo.com

سر دبیر: سیاوش دانشور

"تشکل مستقل زنان کارگر" تعمیم آپارتاید جنسی به جنبش کارگری

صفحه ۴

آذر ماجدی

یادداشت سر دبیر،

سیاوش دانشور

ستم ملی، مساله ملی، راه حل های ارتجاعی

صفحه ۹

علی جوادی

"جنگ بازنده ها!"

تشدید بحران رژیم اسلامی

لازم به یادآوریست هم اکنون بعلت افزایش و فشار تحریمهای اقتصادی آمریکا و اروپا خط تولید اصلی کارخانه به حالت تعطیل درآمده و عمدتاً فعالیت تولیدی کارخانه در زمینه تولید برخی قطعات و لوازم جانبی انواع کامیون می باشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۳ آبان ۱۳۹۱ - ۲۴ اکتبر ۲۰۱۲

عمیقترین عقبگردهای فرهنگی و سیاسی و فکری در جامعه است. فدرالیسم قومی تعبیه کردن هویت قومی و ملی را به تمامی شئون حاکمیت در بخشهای مختلف جامعه بسط داده و به این اعتبار به ابعاد ضد انسانی خودمختاری و اتونومی ابعادی سراسری و همگانی می بخشد. فدرالیسم قومی به لحاظ عملی زمینه ساز خونبارترین کشمکشهای قومی و ملی در سطح کشور است.

کارگران همان روز به سر کارهایشان بازگشتند.

چهار روز بعد یعنی روز دوشنبه ۲۲ اکتبر مبالغ بیمه و حقوق ها را به حساب کارگران ریختند. کارگران با اعتصاب متحدانه و زنجیره ای خود، هم توانستند حقوقهای معوق را نقد کنند و هم پاسخ قاطعی به سیاست ارباب بدهند. زنده باد اتحاد و همبستگی کارگران.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۳ آبان ۱۳۹۱ - ۲۴ اکتبر ۲۰۱۲

سرنگون باد جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!